
                                        Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  74/11 

 
                B u r m i s t r z a    M i a s t a   i   G m i n y    S k a l b m i  e r z 
                                 z  dnia  19 września  2011 roku 
 
w sprawie wykorzystania środków finansowych powstałych w wyniku 
przeprowadzonego przetargu na odbudowę drogi gminnej nr 003535T 

Topola - Cudzynowice. 
 
 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się, co 

następuje: 

 

                                                    § 1. 

 

W związku z wynikłymi oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu w 

zakresie odbudowy drogi gminnej nr 003535T Topola – Cudzynowice oraz 

zgody MSW i A wprowadzam do realizacji dodatkowe zadania: 

- odbudowę drogi gminnej nr 003526T Małoszów – Baranówka za kwotę 

   129 762,69 zł, 

- odbudowę drogi gminnej nr 003539T Sielec Biskupi – wieś za kwotę 

   96 082,73 zł.   

 

                                                    § 2. 

 

        

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

                                                  §  4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 
 
 
                                                      Burmistrz Miasta i Gminy: M. Markiewicz                       


